
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»

И  368822, РД, с.Крайновка,ул.Степная 18 9 Тел. 8-920-529-17-98

« /С* 2025 года № №

Постановление
О присвоении адреса объектам адресации

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131 -  ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2014 №443-Ф3 «О федеральной 
информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 
№1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», руководствуясь Уставом МО СП «сельсовет «Крайновский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объектам адресации.
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения о 

наименовании адресов объектов адресации согласно приложению №1 к 
постановлению;

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации СП «сельсовет «Крайновский»;

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования;

А.Г.Рамазанов



*ч

Приложение №1 
к постановлению 

Г лавы МО СП 
«сельсовет «Крайновекий» 

от «о^Л> 2025 года
№ № ^//3

Перечень присвоенных адресов объектам адресации

1. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновекий», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 1, с кадастровым номером 05:02:000016:908

2. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновекий», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 53, с кадастровым номером 05:02:000016:326

3. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновекий», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 54, с кадастровым номером 05:02:000016:365

4. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновекий», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 55, с кадастровым номером 05:02:000016:460

5. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновекий», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 56, с кадастровым номером 05:02:000016:366

6. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновекий», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 57, с кадастровым номером 05:02:000016:324

7. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновекий», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 59, с кадастровым номером 05:02:000016:328

8. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновекий», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 60, с кадастровым номером 05:02:000016:368

9. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновекий», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 61, с кадастровым номером 05:02:000016:848



Ю.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 63, с кадастровым номером 05:02:000016:439

11. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 64, с кадастровым номером 05:02:000016:967

12. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 66, с кадастровым номером 05:02:000016:1383

13. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 67, с кадастровым номером 05:02:000016:318

14. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 68, с кадастровым номером 05:02:000016:676

15. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 69, с кадастровым номером 05:02:000016:858

16. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 70, с кадастровым номером 05:02:000016:961

17. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 72 «а», с кадастровым номером 05:02:000016:683

18. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Нагибина
земельный участок 73, с кадастровым номером 05:02:000016:317

19. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 2, с кадастровым номером 05:02:000016:314

20. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 3 , с кадастровым номером 05:02:000016:678

21. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная



земельный участок 4, с кадастровым номером 05:02:000016:279
22. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 

Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 4 «В», с кадастровым номером 05.02:000016:1019

23. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 6, с кадастровым номером 05:02:000016:278

24. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 6 «а», с кадастровым номером 05:02:000016:787

25. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 6 «г», с кадастровым номером 05:02:000016:1038

26. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 6 «б», с кадастровым номером 05:02:000016:940

27. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 6 «В», с кадастровым номером 05:02:000016:1224

28. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 8 «б», с кадастровым номером 05:02:000016:915

29. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 9, с кадастровым номером 05:02:000016:823

30. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 11, с кадастровым номером 05:02:000016:849

31. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 13, с кадастровым номером 05:02:000016:403

32. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район 
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Крайновский», село Крайновка 
улица Степная
земельный участок 14, с кадастровым номером 05:02:000016:292


